
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
20.03.2018 nr LVK-O-0047

Loa andmine parkimisautomaatide rentimise 

riigihanke korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange parkimisautomaatide rentimiseks perioodil 

01.09.2018 - 31.08.2023.

 
2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 20.03.2018 istungi protokoll nr  19

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine parkimisautomaatide 

rentimise riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Tartu Linnavalitsusel on kuni 31. augustini 2018 sõlmitud töövõtuleping parkimisautomaatide 

rentimiseks Europark Estonia OÜga. Hetkel on linnas 30 parkimisautomaati ja töövõtuleping on 

sõlmitud kolmeks aastaks.

 
Töövõtulepingu kolme aasta maksumus perioodil 01.09.2015 - 31.08.2018 on 236 950,92 eurot 

koos käibemaksuga. Ühe aasta keskmine maksumus on 78 983,64 eurot ning ühe 

parkimisautomaati rendikulu kuus on 219,40 eurot.

 
Uued parkimisautomaadid soovitakse rentida viieks aastaks. Hankeperioodi pikendamisel saaks 

iga-aastane rendikulu olema hinnanguliselt 25% väiksem senisest aastakulust. Eeldatav hanke 

maksumus on 300 000 eurot koos käibemaksuga. Rahalised vahendid kavandatakse 

linnamajanduse osakonna eelarvesse.
 


